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HOOFDGEBOUW
ZIE DETAIL

AUDITORIUM- 
GEBOUW

MAKERSPACE

HOME DE NAYER

OPLEIDINGSSECRETARIAAT

ZORGCOÖRDINATOR & OMBUDSDIENST (VERDIEP 1)

MEDIATHEEK

VERGADERRUIMTE

STUDIELANDSCHAP

ONTHAAL

STUDENTEN- 
RESTAURANT

KOPIEER- 
DIENST

STUDENTENVOORZIENINGEN (GLVL)

ICT-ONDERSTEUNING

STATION (5 MIN.  )

NOODGEVAL?
BEL 24/7 NOODNUMMER

CAMPUS DE NAYER: 

+32 15 31 06 99
SLA DIT NUMMER OP IN JE GSM!
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HOOFDGEBOUW

UNIT TECHNOLOGIE
Unit manager | Wouter Lutin

wouter.lutin@thomasmore.be

AUTOTECHNOLOGIE (PBA)
AUTOMOTIVE TECHNOLOGY (PBA – ENGLISH) 

Opleidingsmanager | Bram Robyn

bram.robyn@thomasmore.be

VOERTUIGTECHNIEKEN (GRAD) 
Opleidingsmanager | Daan Versonnen

daan.versonnen@thomasmore.be

ELEKTROMECHANICA (PBA)
Opleidingsmanager | Jimmy Bauwens

jimmy.bauwens@thomasmore.be

ELEKTROMECHANISCHE SYSTEMEN (GRAD) 
Opleidingsmanager | Jan Verstraete

jan.verstraete@thomasmore.be

ELEKTRONICA-ICT (PBA)
ELECTRONICS-ICT (PBA – ENGLISH) 
Opleidingsmanager | Lars Struyf
lars.struyf@thomasmore.be

INTERNET OF THINGS (GRAD)
PROGRAMMEREN (GRAD)
SYSTEEM- EN NETWERKBEHEER (GRAD) 
Opleidingsmanager | Lars De Richter
lars.derichter@thomasmore.be

ONTWERP- & PRODUCTIETECHNOLOGIE (PBA) 
LASTECHNOLOOG (POSTGRADUAAT) 
Opleidingsmanager | Hilde Jansen
hilde.jansen@thomasmore.be




